0

f'—i 'a"—-i 1 GRANDE GSPLDALE MLTRGPOLITAND - i
= - - Ho [ . 1-02 ;;: S ]
= S ANITARID } ("J Biancni Melacrino Mcrelli !
E‘ : ) i Reggio Calabria RN o

i | Recionae * =t

o REGIONE CALABRIA

Bicarimenio Tuislz dolla Seluiz
£ Pofifichs Sonitarz

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.0.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

N1 85 pEL 06 - 10-207°0

‘7 A o ::,_;{_ 7‘)“//? _,“;;&.,-f 1

OGGETTO: Mercato Elettronico deliz Pubblica Amministrazione - Esito procedura negoziata perla fornitura di
dispositivi madici perla neuro modulgione spinale.

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 10 del 15/01/2020 dall'oggetto: << Conferimento
deleghe di funzione>>.

Il Direttore fif della U.0.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica, dott.ssa Giuseppina
Ambroggio, nel proprio Ufficio, ha adottate il presente provvedimento.

Premesso:

s che connota prot. n. 411 del 18/12/2019 il Dirigente della 11.0.5.D. di Terapia del dolore di questo G.0.M. ha
trasmesso [l fabbisogno per l'espletamento di una procedura di gara per la forninura di dispositivi medici per
la neurc modulazione spinale, indicando le caratteristiche del prodetto, la moedalita di agsiudicazione con
I'offerta economicamente pili vantaggiosz e 'importo a base d'asta;

e che con nota prot. n. 26113 del 23/12/2019 questo G.O.M. ha chiestc all Autoritd Reglonzle Stazione Unica
Appalitante della Reglone Calabria di espletare la procedura di gara e che la stessa Autoritd con nota prot. n.
442065 del 30/12/2019 ha autorizzato questa Azienda all'espletamento della procedurs;

¢ che la fornitura del materiale richiesto non & presente in alcuna Convenzione Consip attiva ma & presente a
catalego del Mercate Elettronico della Pubblica Amministrazione Coensip, istitulto con DPR 101/2002 e
utilizzabile da tutte le Pubbliche Amministrazioni per approvvigionamenti.di importo inferiore alla soglia
comunitaria ai sensidel D.L.n. 95 del 06/07/2012 art. 15 comma 13 lettera d};

¢ che con deliberazions n. 75 del 26/02/2020 & stata indetta la procedura di gara da espletars! sul Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione;

o che, con RDO 2545526 del 26/04/2019 scno state invitate a partecipare alla gara, n. 3646 ditte iscritte nel
Mercato Eletironico della Pubblica Amministrazione nella categoria di riferimento e che entro il termine di
scadenza hanno presentato offerta per il lotto n.1 le ditte Medtronic e Formedical e per il lotto n. 2 le ditte
Formedical, Medtronic e Demar Hospital

s che con deliberazione n. 255 del 26/05/2020 & statz nominata la Commissione per 'aggiudicazione della

gara,

Visto il verbale n. 1 del 01/10/2020 dal guale risulta che la Commissione per l'aggiudicazione della gars,
nominata con deliberazione n. 255/2020, ha aggiudicato il lotto n. 1 alla ditta Medtronic per l'importo di €
74.020,00 oltre iva ed il lotto n. 2 alla ditta Formedical per U'imperto di € 106.500,00 oltre iva, come di seguito

specificato:

Lotton. 1~ Classifica della gara (Offertz economicamente pill vantaggiosa)

Concorrente Valore Punteggio | Punteggio | Punteggio
complessivo | Tecnico Economico Complessivo
deil'Offerta | attribuito dalla

Commissione

MEDTRONIC ITALIA € 74.020,000 65 30 55

FORMEDICAL CO. SRL | £79.500,C0 65 27,93 92,53

Lotton.2 - Classifica della gara (Offerta economicamente pill vantageiosa)

Concorrente Valore Punteggio Punteggio Punteggio '
complessivo | Tecnico Economico Complessivo
dell'Offerta attribuito dalla

Commissione i o

MEDTRONIC 1TALLA €106.515,00 | 70 ] | 2917 96,17 |

FORMEDICAL CO. SRL £ 106.500,00 | 70 30 100 |

| DEMAR HOSPITAL £€109.250,00 | 70 29,24 99,24 |




Ritenuto pertanto di aggiudicare il iotto n. i {Neurostimeiatore midoliare totaimente impiantabile sedici poli
non ricaricabile completo di elettrocateteri ottopolari, estensioni e telecomando paziente] alla ditta Medtronic
per I'importo di € 74.020,00 oltre iva ed il lotto n. 2 (Neurostimolatore midollare totalmente impiantabile sedici
poli ricaricabile completo di elettrocateteri ottopolari, estensioni e telecomando paziente) aila ditta Formedical
per I'importo di € 106.500,00 oltre iva.

Precisato che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente deliberazione & agli atti presso la UDC
Provveditorato Economato e Gestione Logistica;

TUTTO Ci0 PREMESSO

DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che qui siintendono integralmente riportati e trascritti:

1) Prendere atto che con con determina n. 75 del 26/02/2020 guesto Grande Ospedale Metropaolitano,
autorizzato dall’Autoritd Regionale Stazione Unica Appaltante ed in assenza di convenzione Consip, ha indetto
iaprocedura di gara sctto soghia per la fornitura di dispositivi medici per la neuro modulazione spinale;

2} Approvare il verbale n. 1 del 01/10/2020 dal quale risulta che la Commissicne per l'aggiudicazicne della
gara, nominata con deliberazione n. 255 del 26/05/2020, ha aggiudicato il lotto n. 1 zlla ditta Medtronic per
I'importo di-€ 74.020,00 oltre iva ed il lotto n. 2 alla ditta Formedical per 'importo di € 106.500,00 oltre iva:

3) Aggiudicare pertanto la fornitura di cui alla presente gara, come di seguito indicato:

- lotto n. 1 (Neurostimolatore midollare totalmente impiantabile sedici poli non ricaricabile completo di
elettrocateteri ottopelari, estensioni e telecomando paziente) alla ditta Medtronic per I'imporie di €
74.020,00 cltre iva;

- lotto n. 2 (Neurostimolatore midollare totalmente impiantabile sedici poli ricaricabile completo di
elettrocateter] ottopolari, estensioni e telecomando paziente) alla ditta Formedical per l'importo di £
106.500,00 oltre iva.

4) Precisare che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente deliberazione & agli atti presso la
UCC Provveditorato Ecenomato e Gestione Logistica.

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.0.C. Gestione Affari Generali, Legali e Assicuradivi per ghi
adempimenti di competenza di cui alla deliberazicne n®225 del 15/02/2015.

I Resg%nsabi]e del Procedimento Il Dirigemte [M)S Provveditorato
(. DL ) [Dr,ssaguﬁ%gg broggio)
lll-\.
h [l Direttore £.f UOCP editcrat;ﬂEcunumam e Gestione Logistica

[Dr'gvﬁiwir iﬁ}@j&g’iﬂj
U.0.C GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore della U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista 1a determina come sopra formulata,
attesta che la spesa complessiva di € 220.234,40 iva inclusa rientra nei fondi di cui alla delibera n. 75 del
26/02/2020 presenta idonea copertura.

]

1 E;‘ﬂ;/g?ngabile|:?I peedimento " Il Dirigente
; {Liy,fiia_"r M_J.JL‘L.u:‘.‘“ (Dot Giusebpe Gargiulo)
C 70 o .
}

il Direttore U.0.C.
Gesticne Risorse Econemiche e Finanziarie

(Dott. Frag%sco Arfinit])
s

1l Direttore del Dipartisfien ministrativo
{Dott. Giseppe Neri)

Visto

il Direttore Amministrativo Aziendale ff
(Dott. Francksco Ariniﬁ}
/

=i TR S SSEENIS——Y " SRS



ORIGINALE § 2020

e - e ik

I PUBRIICATIONE

| RTLATA I

St certifica che la presente determina con I'indicazione dell'oggetto, & stata affissa in elenco all'Alho Pretorio di

questo Grande Ospedale Metropolitano con Rep. N°2.’i£t de]g 707, o e vi é rimasto per quindici giorni |

consecutivi.

87071 2028

La determina & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

LILEGALIE ASSICURATIVI

[L DIRETTORE U.O.Cﬁﬁgﬁgl
i tivo

Dip&ﬁﬁ&ﬂ:}é’% A iafdt
Méy.“y 4

—

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Regione Calabria il / /2020

Prot, n®

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, Der uso amministrativo.

Reggio Calabria li / /2020

IL DIRETTORE U.0.C AFFARI GENERALI LEGALI E ASSICURATIVI




